ERRATA: Alteração da data da entrevista

EDITAL 01/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO GRUPO DE PESQUISA SAÚDE E MEIO AMBIENTE DO OBSERVATÓRIO UNIFG DO

SEMIÁRIDO NORDESTINO

O Centro Universitário FG - UniFG, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado dos estudantes selecionados para entrevista,

referente ao edital de processo seletivo simplificado para o Grupo de Pesquisa Saúde e Meio Ambiente.

Alunos selecionados para

entrevista
Curso

Data da

Entrevista
Horário Local

Amanda Julia Souza Primo Medicina 23/11/2023 16:00 Sala do Observatório

Ana Cara Frota Santos Enfermagem 23/11/2023 16:07 Sala do Observatório

Ana Clara Gomes Ramos Medicina 23/11/2023 16:14 Sala do Observatório

Bruna Luz Morais Bastos Medicina 23/11/2023 16:21 Sala do Observatório

Bianca Duarte Pantusa Medicina 23/11/2023 16:28 Sala do Observatório

Fernanda de Andrade Ciríaco Medicina 23/11/2023 16:35 Sala do Observatório

Gabriel Brenno Costa Barreto

Cardoso
Medicina 23/11/2023 16:42 Sala do Observatório

Gabriella Sousa Antunes Balieiro Farmácia 23/11/2023 16:49 Sala do Observatório

Giovanna Oliveira Souza Medicina 23/11/2023 16:56 Sala do Observatório

Guilherme Silva Fernandes Medicina 23/11/2023 17:03 Sala do Observatório

Igor Caique Celestino dos Santos

Oliveira
Fisioterapia 23/11/2023 17:10 Sala do Observatório

João Pedro Alves Nascimento Medicina 23/11/2023 17:17 Sala do Observatório

Juliana Melo Fernandes Medicina 23/11/2023 17:24 Sala do Observatório

Karina Silva Santos Fisioterapia 23/11/2023 17:31 Sala do Observatório

Lorenna Nascimento Antunes Medicina 23/11/2023 17:38 Sala do Observatório

Maiara Amorim Bezerra Enfermagem 23/11/2023 17:45 Sala do Observatório

Maria Julia Souza Amorim Medicina 23/11/2023 17:52 Sala do Observatório

Mirna Nascimento Pereira Medicina 23/11/2023 17:59 Sala do Observatório

Nathália Meira de Oliveira Santos Medicina 23/11/2023 18:06 Sala do Observatório

Pedro Henrique Pereira da Silva

Alves
Medicina

23/11/2023
18:13 Sala do Observatório

Sandro Márcio Andrade Castro Medicina 23/11/2023 18:20 Sala do Observatório

Yasmim Magalhães Nobre Enfermagem 23/11/2023 18:27 Sala do Observatório